ПОЈАСНУВАЊЕ Бр. 1
Издадено на: Јуни 27, 2024 година

На Барањето за поднесување на понуди (RFB) за набавка на Тендер 9 – Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини согласно изработени основни проекти – Дел 2 
Реф бр.: LRCP-9210-MK-RFB-A.2.1.9(2)


Почитувани,

Во врска со прашањата поставени од потенцијалните понудувачи и согласно Барањето за поднесување на понуди (RFB) за горе наведениот предмет, во приложената Табела за појаснување бр.1 се дадени поставените прашања и одговорите на истите.
Со почит,

Маја Лазаревска
Директорка на Проектот

Прилог: Табела за појаснување бр.1
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	Бр.
На праш ање
	Прашање
	Референца во Барањето за поднесување на понуди (RFB)
	Бр. На одговор
	Одговор
	Појаснување или
Измена

	1.
	Ве молиме да ни појасните по кои критериуми е одреден условот наведен во членот од тендерската документација за: 
Тендер 9 – Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини согласно изработени основни проекти – 
Дел 2, БЗП Број: LRCP-9210-MK-RFB-A.2.1.9
ИП 4.1	Максималниот број на членови во група на понудувачи може да биде: 3 (три).
За Група на понудувачи максимален број на надворешна    техничка поддршка од други фирми: 1 (еден)
За самостоен понудувач максимален број на надворешна техничка поддршка од други фирми: 2 (два)
За Група на понудувачи максимален број на надворешна техничка поддршка за ангажирање на надворешни индивидуални консултанти: 2 (два)
За самостоен понудувач максимален број на надворешна техничка поддршка за ангажман на надворешни индивидуални консултанти: 3 (три)
Бидејки со овој услов сметаме дека се ограничува и се оневозможува правото на учество на повеќето од компаниите.
	БЗП
	1.
	Почитувани,
Согласно вашето прашање ќе се направи измена во БЗП во ИП 4.1 од Поглавје II – Листа со податоци за понудата (ЛПП) односно ќе гласи :
Максималниот број на членови во група на понудувачи може да биде: 3 (три).

	Појаснување
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